2021 年 5月 10 日

レースオフィサーの皆様

ＪＳＡＦ レースマネジメント委員会

レースオフィサー資格維持のためのＪＳＡＦメンバー登録について（ご依頼）

平素より当委員会の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、新年度となりましたのでレースオフィサーの皆様におかれましては、2021 年度 JSAF

メンバー登録の手続きをお願い申し上げます。

レースオフィサー資格を維持するためには、「資格取得後継続して連盟に登録されている会

員であること（レースオフィサー規程第 8 条）」また、「会員は原則として継続の場合には年

度 4 月末までに、新規登録の場合は翌月 10日までに連盟に会費を納入しなければならない

（JSAF 運営規則第 3条 4）」と定めています。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

ＪＳＡＦメンバー登録のＵＲＬ

https://kaiin.jsaf.or.jp/kaiin/membership

https://kaiin.jsaf.or.jp/kaiin/membership